Протокол № 30  от 17.10.2019
по итогам закупа изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений

Комиссия в составе:
Председатель:
заместитель директора по лечебной работе - Азанбаева А.К.
Члены комиссии:
главная медсестра - Кузеуова А. К.
главный бухгалтер - Айнабекова Г.С.
провизор - Абдрахманова А.К.  _
с/м ЦСЗ №2, председатель профсюзного комитета - Кожахметова Г.М.
секретарь комиссии:
материальный бухгалтер - Кайрбекова К.А.

Согласно гл. 10 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» с изменениями от 30 мая 2019 года, провели закуп способом запроса ценовых предложений следующих лекарственных средств и медицинских изделий:

	№ лота
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Тележка-каталка для скорой помощи с носилками.
Состав тележки-каталки
Модульное устройство для перемещения пациентов состоит из:
· Тележки-каталки;
· Мягких носилок.
· Жестких носилок.
· Устройства приемного, которое стационарно устанавливается в салоне автомобиля скорой медицинской помощи любого типа.
Конструкция и эксплуатация тележки-каталки:
Состоит из рамы с продольной направляющей балкой. На балке подвижно крепятся передние и задние складные шасси с колесными опорами. По обеим сторонам каталки имеются боковые поручении, которые можно опускать.
К каталке крепятся переносные носилки, у которых можно регулировать высоту подъема спинной секции. Носилки для удобства пациентов оснащены подголовниками и фиксирующими ремнями.
Съемные носилки фиксируются на раме очень надежно. Они оснащены ремнями, фиксируются с использованием быстроразъемных соединений.
Мягкие носилки оснащены боковыми молниями, позволяющими  заменить поролон и подвергнуть химчистки сам чехол.
	шт.
	1
	350 000,00
	350 000,00

	ИТОГО:

	350 000,00

Дата публикации на интернет ресурсе: 08.10.2019 года
Дата начала приема заявок: 08.10.2019, 10:00
Дата окончания приема заявок: 15.10.2019, 10:00

Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений предоставили следующие потенциальные поставщики:

	№ п/п
	Потенциальный поставщик
	Дата
	Время

Согласно п. 112 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» с изменениями от 30 мая 2019 года комиссия решила:

1. Признать закупку способом запроса ценовых предложений несостоявшейся, в связи с отсутствием  ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии:
заместитель директора по лечебной работе - Азанбаева А.К.  _______________
Члены комиссии:
главная медсестра - Кузеуова А. К.  _______________
главный бухгалтер - Айнабекова Г.С.  _______________
провизор - Абдрахманова А.К.  _______________
с/м ЦСЗ №2, председатель профсюзного комитета - Кожахметова Г.М.  _______________
Секретарь комиссии:
материальный бухгалтер - Кайрбекова К.А.  _______________